
I ti.r
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

mezi těmito smluvními stranami:

PhDr. Jitka Svnko\'á. starostka

1.

Za lánského 291']2b. 163 02 Praha 6 
00231223

00064581
PPF banka as. 
5157998/6000

l■llH■llll■lllllllnl
MHMPP07K0N79 

č. 1

))VS/82/03/000686/2020
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle zákona Č. 250/20(0 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů*'), 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník') a zákona č. 500/2(04 Sb., správní řád, věznění pozdějších předpisů (dále jen 

„správní řád')

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1
zastoupené PhDr. Tomášem Kltneckýin. ředitelem odboru sociálních věcí Magistrátu 
hlavního města Prahy
IČO:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
(dále jen poskytovatel)
a
Městská Část Praha 17 jako zřizovatel příspěvkové organizace:
zastupuje:
kontaktní osoba:
sc sídlem:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen příjemce)

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskylnutí dotace (dále jen ..dotace''), (j. účelově vázaných 
finančních prostředku určených na neinvestiční náklady (výdaje), související 
s po sky to v áni m so ci ál nich slu že b přispěv kovou/ým i org ani zací/cmi zřízeno u’ý m i 
příjemcem (dále též jen „PO“), které jsou uvedeny, včetně bližší specifikace účelu dotace, 
v příloze c. I, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Dotace se poskytuje pouze na kryti 
nákladů (výdajů) spojených s poskytováni základních druhů a forem sociálních služeb, 
neposkytuje se na zajištění fakultativních činností dle § 35 odst. 4 zákon a č. 108/2006 Sb.. 
o sociálních službách, vc znění pozdějších předpisů (dále jen ..Zákon“).

2. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavřeni Smlouvy 
schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 14/28 ze dne 13. 2. 2020.



2.

3.

Článek HL

1.

č. 563/1991 Sb.,

Článek II.
Výše finančních prostředků

1. Dotace se poskytuje ve výši 4 191 0(10 KČ (slovy čtyřimilionystodevadesátjednatisíc korun 
českých) dle rozpisu uvedeného v pnloze č. 1 této smlouvy. Celkový objem této dotace je 
kryl finančními prostředky ze státního rozpočtu prostřednictvím rozpočtu poskytovatele. 
Dotaci je možné použit na náklady (výdaje) vzniklé od 1. 1.2020 do 31. 12. 2020 a uhrazené 
od 1. 1.2020 do 25. 1. 2021 za podmínek stanovených v léto smlouvě. přičemž účelu dotace 
stanoveného v čl. I. odst. 1 léto smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2020. 
Dotace se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce v souladu 
s termíny a výší jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovatel) na základě 
Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věci č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly .313 - 
MPSV státního rozpočtu na rok 2020 (dále jen ..Rozhodnutí*') ve znění případných dodatků 
k Rozhodnutí a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytováni dotací ze státního rozpočtu 
krajům a hl. m. Praze pro rok 2020. Rozhodnuli včetně Metodiky je zveřejněno 
na webových stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatků, jejichž text bude 
neprodleně po jejich obdržení umístěn taktéž na webových stránkách poskytovatele.

Podmínky poskytnuti finančních prostředků
Příjemce dotaci přijímá a zavazuje seji využít v souladu se zněním ..Programu podpory 
registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují 
sociální služby zej měna na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 20*20*', 
který byl schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 9/106 ze dne 19. 9*. 2019 (dále jen 
„Program”) a v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i x souladu s Rozhodnutím.

2. Příj e nice s e d á I u za vaz uj e:
a) dotaci hospodárné používat, a to v souladu s účely, pro který byla poskytnuta 

a v souladu se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti;
b) čerpání poskytnuté dotace řádně věsí v souladu se zákonem

o účetnictví, ve zněni pozdějších předpisů, a zajistil odděleně sledování jednotlivých 
služeb v účetní evidenci a položkově čerpání dotace ze strany PO;

c) zajistit, aby PO postupovaly při čerpání dotace v souladu sc zákonem č. 134/2016 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů;

d) dodržoval Program a Rozhodnuti a zajistit jejich dodržování i ze strany PO v rozsahu 
povinností příjemce, které přísluší plnit PO jako registrovaným poskytovatelům 
sociálních služeb, na něž je dotace účelově poskytována;

c) písemné oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 
ve smlouvě či se vážících k PO nebo jiných skutečnosti, které mají vliv na realizaci 
služby, dojde-li k nim v době od uzavření této smlouvy do vyúčtování dotace, nej později 
do 14 kalendářních dnů od vzniku teto skutečnosti;

í) vrátil poskytovateli dotaci popí, její alikvotní část bez zbytečného odkladu v případě 
ne realizace nebo předčasného ukončeni sociální služby poskytované PO (z rozhodnuli 
příjemce nebo PO či v důsledku zrušení nebo změny registrace dle Zákona), ne však 
později než do 3 1. 1. 2021. na účet poskytovatele č. 5157998/6000. variabilní symbol: 
IČO příjemce dotace, specifický symbol: 13305:

g) příjemce dotace je povinen přidělené finanční prostředky řádně vyúčtovat k 31. 12. 
2020 a na závazném formuláři doručit nejpozději do 31. I. 2021 prostřednictvím 
podatelny nebo poštou odboru sociálních věcí Magistrátu hl. m. Prahy. Nevyčerpané



Článek IV. 
Kontrola a sankce

Článek V.
Pověření k poskytováni služby obecně hospodářského zájmu

Příjemce se zavazuje, že na základě ustanovení čl. 4 Rozhodnuti Komise EU zc 
dne 20 12 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungováni Evropské ume na statni 
podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům 
pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (2012/21.'EU) jím 
zřízené příspěvkové organizace. kterým poskytne finanční plnění dle teto smlouvy, pověří 
poskytováním sociální služby Jakožto služby obecného hospodářského zájmu.

finanční prostředky ie příjemce dotace povinen vrátit na učet poskytovatele 
č. 5157998/6000, variabilní symbol: IČO příjemce dotace, specifický symbol: 
nejpozději do 31 i 2021;

3 Jc-li nniemcc právnická osoba a v době účinnosti této smlouvy dojde k její přeměně nebo 
zrušení s likvidací ve smyslu 5 10a odst. 5 písm. k) zákonu č. 250/2000 Sb, <> rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve zněni pozdějších předpisů, oznámí neprodleně, 
neipozději do 14 kalendářních dnů, tuto skutečnost poskytovateli, přičemž prava a 
povinnosti z této smlouvy přecházejí na nově vzniklou právnickou osohu nebo se stanou 
předmětem likvidace.

1. Použiti dotace podléhá veřejnoprávní kontrole podle zakona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce jc povinen umožnit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k lomme účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně finančních 
a statistických vvka/ů. hlášení a zprav, a umožnit kontrolu originálních účetních písemnosti, 
vztahujících se k účtováni dotace. Příjemce je dále povinen na vyžádám poskytovatele 
umožnit účast zástupců poskytovatele při kontrolách užití finančních prostředku 
poskytnutých na základě této smlouvy příjemcem jednotlivým PO.

2 Poruší-li příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisu a této smlouvy včetně 
Programu, dopustí se porušeni rozpočtové kázně dle § 22 zákona <> rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtu. V případě pozdního doručení vyúčtováni dotace dle čl. III. bod 2 pism. 
g) této smlouvy se jedná o méně závažné porušeni rozpočtové kázně ve smyslu § 22 odst.: 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto případech:

- opožděné dodáni vyúčtování v rozsahu 1 až 5 dnů, v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve vvší 1000.-Kč
- opožděné dodání vyúčtovaní v rozsahu 6 až 15 dnů, v tomto případě se uloží stuzeny 
odvod ve výši 5000.- KČ



4.

V Praze dne

(za poskytovatele)

V
v f>. ,ř .1,.-

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

02. 04 2020
2020

c hv I

;knou upiti 5h. jTAVj9

"1

?.í/1
2020

1. Po skvi oválel je oprávněn tuto .smlouvu vypověděl bez uvedení důvodu. Výpověď musí 
bvt písemná a musí být doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dní a 
počíná běžet ode dne jejího doručení. Příjemce je povinen nej později do uplynuti 
výpovědní doby vrátit poskytovateli nevyčerpanou část dotace.

2. Příjemce prohlašuje, že se seznámil se zněním Programu a se zněním Rozhodnutí před 
uzavřením této smlouvy. Program a Rozhodnutí jsou mu srozumitelné a zavazuje seje 
dodržovat.

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně v souladu 
se zákonem a nepři čí se dobrým mravům.
Smluvní síran v výslovné souhlasí stírn. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené poskytovatelem, která je veřejné přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení téío smlouvy, datum jejího 
podpisu a text teto smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu £ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k Jejich 
užití a zveřejnění bez. stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany dohody výslovné sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 34Ó-2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv; zajisti 
poskytovatel.

?. Změny a doplňky této smlouvy mohou býi provedeny pouze formou písemných dodatků 
k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.

8. Tato smlouva je vyhotovena v pěti autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovatel 
obdrží či vři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis. Tato smlouva nabývá platnosti dnem 
jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

1 ■

V Praze dne

DOLOŽKA
V. :.nv..ic^ - ř • P'-1 ■’■'
..irí.y, .. Ji.urkv;. ■>

31 03. m \ \



>4*

z,

r i

o
o

©

©

v:

O

E

4J

Q-

V
mre

Q

2

w

•T

9

5

*3
2

©
f5

es 
ex

-c 
O'

o 
*T «

© 
o 
o

5 
£•

o
X
>

o o c 
e ae 
x

O 
©

o 
o 
o
© 
o
X
O'

& 
©

< 
ř

£. 
t:
^x

»N
S

X 
E 
o

x c
Oí
©
S

£
t

p
re

e 
*U |

© 
>uv

E
x
v
U

re
3
<SB 
S

X

£

s
©

©
«O

M
$

X 
l> 

•N 
B
v.

Z y

o
tr,
oj

c c 
o
© rc 
oj

Qin

§

§

i
Cl

ž

c
iio.

”o 
•N

>W

© 
© 
©

i

t“
< 
re

©

3rr
CN

I

CJ

OJ

o 
•o 
o
OJ 
rj

i

£
19

*8

N 

Ž

5 
© 
©
v 

>9!

•re
</i

©•

8
S
a 
re 
žř
©

i 
>a 
Z

re
>N
s
có

'CS

tzi
t>
re

<3 <r £ 
£.

©

e.

«
B

— 
a ;g

re 

d
•5

I 
'3

£ >«
e

c 
u “□

:i* E

> i 
. Ei 

■? :

V)

J2 
<j 

B e 
E

>3 p
«í

o
_
Q '2 

Q 
N

■i* 
É =

e 1
i g
© 
©

N š

= .:
'C3

Q
©
tAJ- U

II

4i

í 
I*— >N
U S
Q 3

G 
^5 
’u
Q
VI

'2 -Ó 
£ 
© 
Jí 
■©

c. Z
Li

&
Xo
s

*Q
e
re 
c ,- 
C s
X o 
u X 
*•2,

-íx 
£ re 
*■£ 
o — >? w •>>'«
>* >Q 

•« '«
9 M

" »v 
U e



příloha č. 2 * usnesení Rady HMP í ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: centrum s&déině zdravotních služeb

tč 67365S4?

Název služby: AT 1inka 8 AT poradna

Druh služby '■ odborné sociální poradenství

Registrační číslo služby (Identifikátor): 107282$

Kód
V.

967000

t

9170001.4

2.1

0$0302.11

002 6.8

00ostctn •2.6.9.

HLAVNÍ MÍSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odcor sociálních věcí

Akceptované 
čerpáni dotace

pMrtfmkaPožadovaná 
ďettee-,1. NáMaíbYápétožta

: ý. :

35000
27SO0C

10000

2
2 
£ 
o

50000
967000

26 10
2.7
2.8.

1
11
lil

1.111

Dlouhodobý mv/Ctck db 40 t^ýi/veoYeJ. 
aíkqholtester 
lotroviny

2.3. kaucel3t$ké potřeby _
24. pohonné hmoty

jíně spotřebované nákupy luwdlui aiko a 
tO«ikolcgit«č testy, ochranné pomůcky, 
běžný prav materiál a hyg.prostíedky.

2.5. odborná literatura
2.6. Služby ________________

energie
telefony, internet, poštovné, ostání 
nájemné
právní 3 ekonomické Služby__________
školeni a kursy __
opravy a udržování 
cestovní náhropy
pracovníci v pZírné péči (mimo pracovní 
poměr;_______________________ ______

říně (uvedtej. s‘užpy, úklid, cdvož neOezp. 
A běžného odpadu, superv.^c, prppo^oce, 
služby i nó;niu, prcrovnétékcřsKe Služby, 
OStatni služby
Odpisy
ostatní náklady__________________ _
Celkem 

53000 

___2
4CC0 

18800CO

&3000 
158000

27000
38000 

10CO
2600C

SOQC
_ 6OOD 

2000

5000, 
0 

20000
0

975QOO
92SCOO
SOOCÚQ
425000

0

5000 
_____ C

0 
9’5000

____ D
50000

0

30000
20000
____ 0
ICOOQ
____ 0

0
5000

____ 0
0

2.6.1.
2.6.2,
2.6 3.
2.6.4.
2.6.5.
x.6.6.
2 6.7

2.12.
2.2.

PRA HA 
p H A G U E 
PRA G A
PRA <1

Náklady celkem _____________________
Osobní náklady celkem
P'oco vn> smlouvy___________
Dohody o pracovní činnosti _
Dohody O provedení p/ócc_____________
Jíně osobni náklady (uvedic): u'O!Ovó 
pojiitčfiížaméstnonců, 20’on.piidč< do 
PKSP, p/íspčvik no stravování, nohtudy v
PPN___________________________________
Provaini náklady celkem _
Dtpuhpdpbý majetek
Dlouhodobý majetek Oo 60 tis íuvedtei SiV 
íicencc účetnictví, midy, majetek, pokiodno, 
faktury ctb. 1y

PlártóxaňéL
• 'náklaW- 

(rMpe&řfc:
________1880000 
_______ 16050CQ 
________ $60000 
________ 5800PC 

30000



příloha č 2 k usnesení Rody HMP c. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

6736364?

3240405

-fUi^ífortpoložka

2530003

2380000

211. 35000 0

768. 0 C

2 6 9. 0 0

Požadovaní 
ďóttce,' _.

pMntau 
KU

HLAVN'MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO Mt-$f A P-tAHY

Odbor sociálních věcí

Oruh služby; pečovatelská služba 

Registrační Číslo služby (Identifikátor);

Náuv organizace: centrum sociálně zdravotních služeb

IČ:

257000
50000
34000

9800000

256000
79SCOO 
190000
83000
<7000
62000
4C000 

LDDOCO
300DO

2550000 
24QJ00D 
24CO POD 

O
0

1.4.
2.

2.1.

1 Osobni náklady celkem
l.j Procovnť smlouvy
Úl

l.m

WlCtni proCOvnlei Imimo prccovn, pp/M é' 

jíně fuvedtej. IT služby, odvoz odpaoú. 
super>i?$, propagace, siužby z nO;mu, 
procovnělěkofské služby, o>t. Služby 
Odpijy_____________________________
OStoim náklady
Celkem

jiné spotřebované nákupy íuvedtej: 
ochranné pomůcky, běžný ptov.materiál a 
hyg prostředky, materiál pro automobily, 
odborná bturatura_____ _______________
Služby________
energie 
telefony, internet, poštovné, ostatní 
nájernné_____________________________
právní a ekonomické služby____________
Skoleni a kutžy_______
opravy a udržováni 
ces tavní náhrady
pracovnici v přmé pěí< f.m.mo pracovní 
poměr /

245000
1SLD00D

85000

SOCOO
0

176000
LLCUOO

______ 0 
______ 0

0
2550000

0
150000

0

LM0Q
6Q00C

C 
2000C 
____ 0

0 
160DC 
10000 
15000

____ 0 
____ 0

0 
80000

150003
2530001

I Dohody o pracovní činnosti
I Dohody o provedeni práce 1

líné osobní ndkiody (uvedtei úrGZOvv ■ 
oojištěnízaměstnanců, zákon, příděl do 
FkíSP, příspěvek no sttuvovOni. náhrady v

. 0PN
Provozní náklady celkem 
Dlouhodobý moletelt
Dlouhodobý majetek do 60 ť> (uvecre, 5 w 
licence-5OC Služby OXIDN, účetnictví, tr.tdy, 
mp/etek, uokiodna. fattury atd____________
Dlouhodobý rtrcjťfc* dodO. tis f uvedl?): 
nakupm tašky, pneumotiky, PC, něbytek 
potraviny_______________________________
kancelářské potřeby ________________
pohonné hmoty

2.5.
26.

2.6.1.
26.2.
2.6-3.
2_6,4.
2.6.5.
2.6.6.
2.6.7.

2.1.2.
2.2
2.3.
2.4.

2610
2,7
2.8.

Náklady celkem

Akceptováni 

čerpání dotace
•/

(roitwčéfl. i
98CCOOO 
8290000 

________7585000 
_________400000 

60003

PRA HA 
P a A <*» U F 
PRA GA 
PRA Cj

Název Služby: petovatelsM služba



le dnepříloha č 2 k usneseni Rody HMP é.

Rozpočet na financování sociální službv pro rok 2020

67365M7

Název služby: xiwbi7

4649974

694000

l

624000

01SCÚ02.1 L

002.6 8

002.6$.

30000

Druh služby > nlzkcprahové zařízení pre děti a mládež 

Registrační Číslo služby (Identifikátor):

poznámka 
ku <■

HLAW: MĚSTO PRAHA
MA6'STRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAH*

Odbor sociálních věť

Požadovaná
:• .'/dotáca'''

Název organizace: centrum scdálně zdravotních služeb 

IČ:

Akceptované ■ 
Čerpání dotace

i Pi totrsr p><jCO«Aíci f.m 171 c proCOvn. ppm é' 
' líni fuvcďte? sportovní, vzdél. o

pro dčti. i? s'už.n/, ú’l’d, OQvOi ofpoffu, 
superviie, prooogace, služby 2 nájmu. 
pracovnúlůkofskě služby, Ožt.síuŽPý

. 0ffp.'3v
2 fiToirotri -iotnoov

[Celkem

16SQ00
_____ (

■soa 
2230000

4DD00
546QD0
45000

70000
694000

jiné spotřebováno nákupy (uvadle): materiál , 
pro zájmovou činnost dětí, ochranné 
pomůcky, běžný ptov.materiál a 
hyá prostředky, odborná literatura _

Služby 
energ.g 
telefony, internet. poštovné, ostatní ; 
nájemně 
právní a ooromiciě služby 
Školeni a kurzy 
opravya udržování 
cestovní nóAroď/ 
procovn/o v přímé péó f.rnímo pracovní 
patné')

720CQ 
574000 
10000D

30000 
$000

41000
IQOĎO
20000 

3Q0D

30000
LSOOO
2S00Q1

0

70DKX)
63QDCO
4S00C0
180000

0

_____0
7DM0

0

20000
SOÍXJO
____ o
15000

_____0 
_____0

SOJO, 
o 
o

£
2 £
o

____ o
700000

<PIÍmwirté?~ 
■. rtáldaďý- 

(rwpptrtl
2230000 

________ 1684000 
________ 1110000 

387OOC 
147000

1
1.
l il Dohody o tf'CC0vní ónnosU
lil

2 $_
2.6. 

261. 
26.2 
2.6 3 
2.6_4 
26$
2.6.6.
2.6.7.

1,4.
2.

2.1.

2.610
2.7.

2.1.2.
2,2.
2.3:
2.4

Oo" od v o pr pvetfem p'0ce 
jmé asobm fwladťíuWte): úrozuvě 
00j<ité»i zoměstnoricú, íO‘On přiOél ao 
f«$P, phipévek nostro/tvGn.', npnrpffy v 
QPN____________________
Provozní náklady celkem

. ĎlouhoOoby mojeteá
Dlouhodobý maícick co 60 trs /u verfrtý. S W 
.'icencc-íoc Služby P£PA. útetwtvi, m:dy. ' 
mo/CÍCk. £0«ípgr>o, /pktuiy Gtď______
Dlouhodobý mo/etek Oo W os.luvfdtc/: 
h?ir**hní nflstrpív. ^'y, OÓbytfk

■ poirovifiy
. kanceltftskč potřeby

pohonné hmoty

Náklady celkem 
Osobni náklady celkem
Pracovní smlouvy

PRA HA 
PRA GUL 
PRA G A
PRA <2


